日本医学会分科会

事務局 御中

平素より日本医学会の分科会としてご活動いただき,

誠にありがとうございます.

さて，日本医学会創立 120 周年記念事業特設サイトに，

日本医学会創立 120 周年記念誌完全版 PDF（全 516 ページ）が掲載されましたので，

ご連絡申し上げます．

日本医学会創立 120 周年記念事業特設サイト

https://jams.med.or.jp/jams120th/index.html

日本医学会創立 120 周年記念誌完全版 PDF（32.8MB）

https://jams.med.or.jp/jams120th/images/memorial_full.pdf

ご執筆にご協力をいただき，誠にありがとうございました．

引き続き宜しくお願い申し上げます．

日本医学会事務局

高橋 秀典

電話：03－3946－2121

FAX：03－3942－6517

htakahas@po.med.or.jp

https://jams.med.or.jp/jams120th/index.html
https://jams.med.or.jp/jams120th/images/memorial_full.pdf